UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày       tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
–––––––––––––––––––––––––

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Hòa Bình;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 5072/TTr-SNV ngày 05

tháng 12 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 04 (bốn) tập thể

và 08 (tám) cá nhân thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

công tác từ năm học 2022 - 2023 đến năm học 2023 - 2024, góp phần vào sự phát

triển kinh tế - xã hội của tỉnh Hòa Bình (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của tỉnh để thưởng cho các tập thể cá

nhân có tên tại Điều 1, mức thưởng theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài

chính, Giáo dục và Đào tạo; các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Trung tâp Phục vụ HCC tỉnh;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Chánh, Phó Chánh VP/UBND tỉnh;

- Lưu VT, NVK (Tg,18b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Toàn

2

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-UBND ngày         tháng 12 năm 2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình)

–––––––––––––––

I. Tặng Bằng khen  tập thể: 04 (bốn)

1. Trường Trung học phổ thông Công Nghiệp, Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Trường Trung học phổ thông Lạc Sơn, Sở Giáo dục và Đào tạo.

3. Trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung học cơ sở và Trung học phổ thông

huyện Lạc Sơn, Sở Giáo dục và Đào tạo.

4. Trường Trung học phổ thông Yên Thủy A, Sở Giáo dục và Đào tạo.

II. Tặng Bằng khen  cá nhân: 08 (tám)

1. Bà Nguyễn Thị Lan Hương, Giáo viên Trường Phổ thông dân tộc nội trú

Trung học phổ thông tỉnh Hòa Bình, Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Bà Lê Thị Hồng Hạnh, Giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên

Hoàng Văn Thụ, Sở Giáo dục và Đào tạo.

3. Ông Nguyễn Văn Hà, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Đại Đồng, Sở

Giáo dục và Đào tạo.

4. Bà Nguyễn Thị Hồng Vân, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Đại

Đồng, Sở Giáo dục và Đào tạo.

5. Bà Hà Thị Hiền, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Đoàn Kết, Sở Giáo

dục và Đào tạo.

6. Bà Bùi Thị Hương, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Quyết Thắng, Sở

Giáo dục và Đào tạo.

7. Bà Phùng Thị Tin, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Phú Cường, Sở

Giáo dục và Đào tạo.

8. Bà Nguyễn Thùy Liên, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Mường Bi,

Sở Giáo dục và Đào tạo./.

––––––––––––––––––––––––––

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T08:27:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Bùi Văn Trường<bithutruong@huyenthuy> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T09:46:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Văn Toàn<toannv.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T09:54:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T09:54:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T09:54:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T09:54:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T09:55:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!